
Ill

'i

lA

DODATFK Č.
17 KF SMLOUVĚ O 1150133 m SEE V* -A

POSKYTOVANÍ SLUŽEB Č 1091065697

li ČÍSLO SMLOUVY: 1091065697

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 1014139601

CLANEK SMLUVNI STRANY

Objednatel ZaSl latelska adresa

Denní m pobytové sociální služby,

Objednatel sldlo
příspěvková organizace

Denní r, pobytové sociální služby, H radecká 2905

příspěvková organizace 470 06 Česká Lípa

Hradecká 2905

470 06 Česká Lípa

IČO: Elřľłiľšzľů Zastoupený: Mgr. Ilona Pírková ředitelka

DIČ není plátcem DPH Spisová značka: Pr 523
Krajský

soud Ústi nad Labem

Číslo účtu: e-mall pro fakturaci'

lBAN:

Objednatel provozovna

Denní E' pobytové sociální služby, Kontaktní 05003. Judita Ondřej ková

příspěvková organizace Telefon:

Jižní 1970/29 e-mail:

470 01 Česká Lípa

IČP Ežůliľłiľ-'łčh

Zhotovnel sídlo

Marius Pedersen

Průběžná 1 940/3

500 O9 Hradec Králové

IČO: 421 94920 Zastoupený: Ing. Michal Končel oblastní manažer

DIČ: C2421 94920 Spisová značka Krajským soudem v H radcí Králové,

Číslo účtu, oddíl vložka 389

IBAN. e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel provozovna

PJ li'ilä Česká Lípa Kontaktní osoba: Bc. Eliška Kubátová

5 , května 3031 Telefon:

470 O1 Česka Lipa e-mail

Smluvní strany se n lze uvedeného dne, měsíce kl roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



čLÁNEK||. PŘEDMĚTDODATKU

1. Smluvnístranyse níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodlyna následujícíchzměnách uzavřené Smlouvy.

když nověznění článkůsmlouvyči jejípřílohynovězní. jak je uvedenov tomtododatkuníže.

2.
Příloha č. 1 Smlouvyse mění a odedne účinnostitohotododatku zní, jak je přiložena k tomutododatku.

3. Ostatní bodySmlouvy a předchozíchdodatkůse nemění a zůstávajídále v platnosti.Dodatek je vyhotovenve

dvou výtiscích, z nichžkaždáze smluvníchstranobdrží jedenvýtisk.

4. Tento Dodatek je projevemshodné a svobodné vůleobou smluvníchstran,které se s Dodatkemi se všemijeho

přílohami seznámily a s jejichzněním souhlasí,cožpotvrzují svýmivlastnoručnímipodpisy.

5. Dodatek společněs přílohaminabýváplatnostidne01.01.2023

Nedílnousoučástí tohotoDodatku je přílohač. 1 Ceník poskytovanýchslužeb

Zazhotovitele:Ing.MichalKonce!- oblastnímanažer

til.:4$77'h352! '
.
rhs—53
l

lČ:(2453.32

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv
Stránka224 „



/

-—»..to—..;;-

\lLOHAČ1CENÍKPOSKYTOVÁNÝCH Marius Pedersen ;:
SLUŽEBG._„191065697

Objednatel—sldlo
CENÍKPLATNÝOD01.01.2023

Denni a pobytové sociální služby,

příspěvková organizace

470

Hradecká

06Česká

2905

Lípa

IČO: 48282961 Zastoupený: Mgr.Ilona Plrková- ředitelka

DIČ: není plátcem DPH Spisováznačka: Pr 523 - Krajský soudÚstí nadLabem

Čísloúčtu: e-mailpro fakturaci:
IBAN:

Objednatel - provozovna

Denní a pobytovésociálníslužby, Kontaktníosoba: JuditaOndřejková

příspěvková organizace Telefon:

Jižní 1970/29 eomail:

lGP

470 01

- 4828296217

ČeskáLípa

Zhotovitel —sídlo

Marius Pedersen a.s.

_
500

Průběžná

09 Hradec

1940/3

Králové

Ičo: 42194920 Zastoupený: Ing.MichalKončel—oblastnímanažer

DIČ: CZ42194920 Spisováznačka: Krajským soudemvHradciKrálové.

Čísloúčtu: oddílBvložka389

IBAN: e-mailprofakturaci:

Zhotovitel- provozovna

PJ MP Česká Lípa Kontaktní osoba: Bc.EliškaKubátová

5.kvétna 3031 Telefon:

47001 ČeskáLipa e—mail:

//

Simkaaa/Ú



V tétopřílozeč. 1, která je nedílnousoučástlSmlouvy&.1091085691, jsouuvedeny typyposkytovanýchslužeb.
kterébudezhotovitelproobjednatelevykonávat.

\
ODSTRANĚNÍNEBEZPEČNÝCHODPADU- svoz ODPADUz PROVOZOVNY

109106569? (1014139601) Jižní1970/29. ČeskáLipa 1, IČP: 482829621?

Služba Odpad Název odpadu Cena :. MJ MJ

Odpady.na jejichžsběra odstraňování jsoukladenyzvláštní

Odstranění odpadu 180103-N-000 požadavkys ohledemna prevenci infekce- bez speciňkaoe 30 000'00 CZK T

fw 15.000/

Přiodvozunebezpečnýchodpadů z provozovnyobjednatelebude k ceně za odstranění odpaduúčtovánacena za dopravní služby

(viztabulkaDalší služby).

DALŠÍSLUŽBY

109106569? (1014139601)Jižní1970/29,ČeskáLlpa 1.ICP:482829621?

Služba CenazaMJ MJ

Svoznebezpečnéhoodpadu 660.00 CZK SVOZ

Pozn.:naodpadovénádoběmusíbýtuvedenokatalogovéčisloodpadua původceodpadu.
Z bezpečnostnícha hygienickýchdůvodůmusí býtodpadyukládány doatestovanýchnádobk tomuurčených— vizníže.

ZBOŽÍ

109106569? (1014139601) Jižní 1970/29. Česká Lípa 1. IČP: 482829621?

Název'zboží Cenaa MJ MJ

Klinikbox30l WW ll ,/ 350.00CZK KS

Klinikbox60l ' 967/ 420,00CZK KS

Pytel120I- červený ( , / 9,00CZK KS

Pytel240I- čemný 4:7
l

16.00CZK KS

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Za zhotovitele:Ing. MichalKonóel-oblastní manažer

-7-

10

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl

Stránka4z4W



„ . . . , \
'.

. W

. f f

ne

i

' 1 a,'.
POPIS ODPADU (dále taky "ZPO"]

.—
. . .. .,.33 e_n _

.. „., u : ; :odpovldajlcladajoznaaepopisem X. vpflpadó nedosraikumistapair/nouylevpoznámce na druhé straně.

A

'A IDaslomiouvy /čislo zpo. Jméno odpovědného pracovníkadodavatele:

109106569? / 250009 Denní a pobytové sociální služby, příspěvková orga nizace

Předávlllcí osoba I Dodavatel odpadu Původce odpadu a adresa mista, kde odpad vlnikl

Nazev nebo lmeno. příjmem& Sansa Nazev nebo jméno.pňjrmnl. adresa, obec:

Denni a pobytové sociální služby. Denni a pobytové sociální služby.

příspěvková organizace příspěvková organizace

470

Jižnl1970/29

01 Česká Lípa 1

Jižní

470 01

1970/29

Česká Lipa 1

Czech Republic CzechRepublic

noo:48282961 iČOBllČZIIČP:482829621? učo:48282961 lčznčP:4828296217

Ilčzw: 561380 ORP/SOP:5101
(propi'lpedvmikuMu nimoomni)

.. .. .
Názov druhuodpadu Odpady, na jejlchž sbor a odstraňování jsou kladen - bez specifikace

Katalogovéčíslo odpadu 1 801 03 Kategorieodpadu: N

Odpad skupiny 19 původem ze NE

ekupin 20, 15 01 a 17 7\

Popis vzniku odpadu vč. popleu

;g'mťxzxmmateriálů Milnl !lňxenl m: odpad: provozničinnoetl - domovpro oeoby eezdravotnimpostižením.dennistacionář(lednase o

$$$/M promkm r premiý Waitnilnýpoužnýmwl materiál)

ny v

Fyzikální vlastnosti odpadu Skupenstvizpevnó [Barvez niz-moda líh-óda: zipedmlJinózjedna co o laiky různe konzistenceobeehuiloiřadu

iúdale o složeníodpadu Human!
'v

151105-
pripade

povinný

odpadů

údq':

160101'.
obsah

161103',
azbeem H

.

Nebezpečné vlaetnoetl odpadu

HP3. HP4, HPS,HPB.HP9, HP11,HP14

Stanovenékritickóukazatele nejsoustanoveny

inionnau
pro

skiádkovani odpadu Zasypávání

Údajeo jednotl.parametrechrozhodnýmpro možnost

uložení odpadu na příslušnou skupinu sldadliy nebo využití k odpadnekončímaldadoe.konoovýmzafiunimieepdomNospalovnl NO

zasypávánívč. protokolů o vzorkování a zkouškách odpadu

Jiné:
odůvodnění, proč nelze s odpadem nakládat jiným Od e ále d

způsobem v souladu : hierarchií odpadového hospodářství /mN /W“m\
'

S-NO| 3.001| s-ooa

Omezeni a nezbytná opatření po přijetí
Jsoustanovena tato: (např. zdlmsmídidvdnls vybmnýmlodpody, přelaytlzdůvoduobsohuozbesru)

odpadů na skládku a případné omezení “2:52:18

mísitelnosti odpadu : jinými druhy odpadu

IÚdelovýhl'evnostllmlkuúiny) <=6,5 Upřesnění:

Popis provedeného způsobu úpravy před Vytřídění nebezpečných a/nebo
Jiné:

uloienim na skládku využitelných složek

Odůvodnění případného neprovedení úpravy Celkovénepříznivédopady
me.

nebo další úpravy nebo neodstranění Technicky
Úpravounelzedosáhnoutsníženíobjemu

úpravy odpadunažP

nebezpečných vlastností odpadu před neproveditelné
orbadu

nebezpečných

nebo sníženínebo

vlastností

odstraněni
převyšujípříznivédopady

skládkováním jeho odstraněni

Popis odborného úsudk", kterým byla vyhodnoc'nl prijaieinm odpadu na lkládku v připadá navyprlcovinl zPo 1x základě Wilodkú

zkoušek vč. Zdokumantovini každého ukazatele pro přijetí odpadu do uľíloní

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



\\

\

ODPADNENÍ URČENA NEKONČINASKLADCE- ODSTRANÉNIODPADUSPÁLENIMVE SPALOVNÉNO. S odpademje nutno*

zacházetdlejeho vlastnostl-potencionální infekčníodpad.Složenlje různépodlepHměsIlmečištěnl. Hlavní složcele

charakterizovánav názvuodpadu.Jemožná přítomna nebezpečných ohemJátekIsměsí,koncentracevzhledemk povazeodpadu

nenístanovena.

Poznámky, další iniormac- o odpadu Dřllohy atd.

lšllnfomlace lt odpadu nezbytnépro má, zde je 111“ příslušnémzařízení sdaným odp;detn nakládat(např. dalšíudejte vlastnostechodpow pm pňjedodpodu do n;.henl. kopie

ovvloučení'N'vlasln odpadu, člsloprotokoluoodaěru azkoušlúchodpuduapod)

prohlášení pi odpadu

neon 'rodinná osoby I dodavatele odvldu v pripad! obecne potvnenl !E strany původu odpadu

VM předinlnl skHdkuse nejedná:: odpod,který nelzeukládalnaskládky všechskupindle platné' ' „míru.dle ,“ " , o * * L ' " ** '! odpady

VMMMn-sklldkubylodpad _ v ** splatnou' ' ' se " o * *
Lv

' měnlllehopmidědmlprivnlmlpfedpls

mmmuvmuwmmwumúwum. odpadu lm wine »mm VM. !edoidehmňnčwrovmahdlmlodopm, “WMV/mii,odpad „na WWMMWWW

uhuteleodoadukičovó prolehoofietldonflnnlprovozmtele,maumnmmmmweunoumaninauw; ' nebo - mamin-

bodempmdleniplsamioxúmna pmozmlelluřhenl

Všedhwlnfommwedenevtomtompouv '“ sphtnou', ' ' se " o * *
Lv

' ' minllpovididmlpdvnmďedpby

Medea“Souhlasueodpovldlnúplnosnpfevdlvostůdajůooduduwodenýd-vmtoulhdnlmpopisuodmduldiklenmhpřelud Manu (dálejen 1›0) * '* u ' * , !kodv lvt“ "*'vznitlú, '

“ VM " *mbo , ,* ' ' o' *slohnl l* " "odpeduvZPOapodč MirkemDoumw '“ * , ' “ 'hm* " na, * , om.

Prodávající osoba l Dodavatel

" pod l Miško:
Jméno,příjmení,razítko,,podrs , Jméno,příjmení, razítko,nad Marius ';"e'laoé aelenía

i:
POdP|$

Denní, pobytovésociální služby,
l

Hrad "l
tel.: "=

m
—=

121.g

Imm

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/


